[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02.2013 № 99-па
О внесении изменений в постановление
администрации Кочковского  района от 28.04.2012 № 161-па
        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012г. №1254 «О внесении изменения в пункт 1 правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения  в перечень муниципальных услуг утвержденный  постановлением  администрации Кочковского  района от 28.04.2012 № 161-па« О перечне муниципальных услуг администрации Кочковского района»  с изменениями внесенными постановлением администрации Кочковского района от 21.09.2012 № 372-па, исключив из перечня административный регламент «Рассмотрение обращений граждан»
.
2. Данный Перечень использовать для разработки административных регламентов структурными подразделениями администрации Кочковского района.

         3. Настоящее постановление разместить в периодическом издании «Вестник Кочковского района» и на официальном сайте администрации Кочковского  района.

4. Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Белоус М.В.

Глава района                                                                                  П.А.Шилин
Рыбалко
22 070